21/02/2019 IOMAT / Visualizacoes

https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/15468/#e:15468 1/6

Diário Oficial Número: 27448
 Data: 20/02/2019

 Título: Port. nº 003/2019/CCAD/CADSS/SGP
 Categoria: » PODER EXECUTIVO » SECRETARIAS » SAÚDE » PORTARIA

 Link permanente:
https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/15468/#e:15468/#m:1066090

PORTARIA Nº 003/2019/CCAD/CADSS/SGP
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas
atribuições legais, e
CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar nº 441 de 24
de outubro de 2011 e no Decreto nº 3006 de 05 de maio de 2004.
R E S O L V E:
Art. 1º Homologar as Avaliações de Desempenho dos Servidores
da Secretaria de Estado de Saúde referente ao ano de 2018,
conforme planilhas anexas a esta portaria, nos termos do Art. 9º
do Decreto nº 3.006 de 05 de maio de 2004.
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

P. T. N. S  SERV. SAÚDE DO SUS

Matrícula Vínculo Nome Nota

96550 1

Alessandra
Barbara Pereira
Leite 10

71376 3
Anair Fátima da
Silva 9,78

37388 4

Aparecida de
Lourdes Reges
de Araujo 9,63

70095 3
Carla Cecilia
Seixas Lopes 9,86

125279 1

Celina Silvana
Bessa Campelo
de Almeida 10

106861 1
Celso Ricardo
Ferreira 9,86

108344 2

Cristina Zuita de
Franca Dias
Ferreira 9,67

21/02/2019 IOMAT / Visualizacoes

https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/15468/#e:15468 2/6

47302 16
Cynara Honório
de Moraes 9,37

118483 1
Dubia Beatriz
Oliveira Campos 9,69

122619 1
Elizandra Fátima
da Cruz 9,99

111546 1
Elza Luiz de
Queiroz 10

84625 4
Eunice Maria Dal
Maso 12 A

54761 18
Gerônimo Berto
da Silva 9,55

93309 1
Gislene Rosa de
Deus 9,85

90600 1
Jazon Baracat
de Lima 9,48

111393 1
Luciana Elena
Amado Oliveira 10

122425 1 Luciana Palu 9,99

125695 1
Marilene Alves
Queiroz 9,97

75952 2 Marilene Hiller 10

87032 3
Nadia Maria
Boabaid 9,77

102326 2
Nidia Fátima
Ferreira 9,98

122622 1
Odete Fujiko
Kawasaki 9,82

60158 7
Paulo Masse
Alves Moraes 9,42

108020 2
Ricardo da Silva
Rodrigues 9,59

115513 1
Robson Alves de
Paula 10

57734 14

Rosangela
Cristina da Silva
Oliveira Moraes 9,48

21/02/2019 IOMAT / Visualizacoes

https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/15468/#e:15468 3/6

93991 2

Rosangela
Marques
Figueiredo
Iwasaki 9,85

62691 3
Rose Aparecida
de Souza Barros 9,82

117985 1
Sandra Maria da
Silva Guimarães 9,82

96616 4
Sheila Bussolin
Vitor 9,62

110974 1
Silvia Miguel da
Costa 9,54

62065 2
Solange Silva
Rocha 10

58340 1
Vanessa Soares
Cardoso 9,89

120303 1

Viviane Maria
Guimarães
Carvalho Lima 9,97

51795 3
Zenaldo
Apodaca 9,83

P. T. N. M. SERV. SAÚDE DO SUS

Matrícula Vínculo Nome Nota

93947 1
Adriana
Albuquerque 9,81

94499 1
Adriana da Costa
Feitoza 9,87

93280 1
Aldo Timóteo da
Conceição 8,86

96175 1
Andrea Ferreira
Abranches Soares 9,74

93951 1
Andreia Barreira
Abreu 9,9

94505 1
Andrezza Castilho
Paiva Vilas Boas 9,83

96672 1 Celi Alves Neves 9,99

90051 1
Cirlene Santanna
de Oliveira 10

21/02/2019 IOMAT / Visualizacoes

https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/15468/#e:15468 4/6

93259 2
Claudia Lopes da
Silva 9,73

70115 2
Daniel Eduardo de
Siqueira 9,76

94015 2
Donizete Xavier de
Oliveira 9,92

112941 1
Edmilson
Gonçalves Silva 9,19

42896 1
Edmir Luis
Ferreira 9,30

63779 1
Egidiomar Silva
Paixão 10

74357 2
Eva Batista Alves
dos Santos 9,53

118346 1
Evanil Lourença
de Arruda 9,82

90021 1
Francisca Pereira
da Silva Porto 9,67

90135 1
Gonçalo Gomes
Souza 9,64

57147 1
Helder Cintra de
Freitas 9,79

94856 1
Iracilda Maria de
Barros 12 A

118512 1 Jaker Zanotta 9,85

113092 1
Jocilda Ferreira
dos Santos 9,98

111875 1 Leandro Souza Gil 8,84

111342 1
Lindalva Cesária
de Campos 8,89

93310 1
Magaly Bandeira
Bispo 10

90544 1
Maria Ieda
Macedo da Silva 9,75

118860 1
Mauro Alves de
Souza 9,87

96571 1
Mauro Lucas da
Silva 9,62

114616 1
Pedro Vicente de
Freitas 9,8

21/02/2019 IOMAT / Visualizacoes

https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/15468/#e:15468 5/6

96174 2
Regina Helena
Correa de Souza 9,99

106843 1
Reinaldo Dias de
Oliveira 8,26

118593 1 Renato de Souza 9,52

58295 1
Rosangela
Aparecida Pereira 9,66

106802 1

Rosecleia
Francisca de Brito
Sokolowski 9,80

111325 1
Rosely Inácio
Coelho Rocha 12 A

55460 4
Rui Costa da
Rocha 9,62

93301 1
Sidney Pedroso de
Almeida 8,96

115726 1
Tatiane Angeli
Povoas Cuiabano 9,98

40867 2
Uziel Moraes de
Oliveira 9,96

96519 1
Valcy Luz de
Moraes 8,98

78567 2
Vera Lucia Vieira
Dias 10

46151 2
Walmir José de
Lima 9,49

P. APOIO SERV. SAÚDE DO SUS

Matrícula Vínculo Nome Nota

89660 2
Conceição Silva
Lima 9,87

89614 1
Edvan da Silva
Santos 9,98

93302 1

Sonha Maria
Amorim Ferreira
Alexandre 10

Analista  Administrativo

Matrícula Vínculo Nome Nota

21/02/2019 IOMAT / Visualizacoes

https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/15468/#e:15468 6/6

81485 1

Rosanir
Catarina
Huber 9,57

 Registra. Publica e Cumpra-se
Cuiabá-MT, 11 de Fevereiro de 2019

Gilberto Gomes de  Figueiredo
Secretário de Estado de Saúde
(Original Assinado)